令和２年５月２１日

保護者 各位

  石 川 県 立 盲 学 校

 校 長  江川 周一

学校再開のお知らせ

  新聞報道等でご承知のように石川県の緊急事態宣言が解除となり、６月１

日(月)より、学校再開の運びとなりました。現在、感染症予防策を講じなが

ら、子どもたちを迎えるための授業準備や環境調整等を進めているところで

す。

学校再開について、下記の通りお知らせします。保護者の皆様のご理解と

ご協力をお願いします。

記

変更等ありましたら、安心メール・学校ホームページでお知らせします。

ご不明な点等ありましたら、担任までご連絡ください。

                      （０７６－２６２－９１８１）

○学校の再開

６月１日(月)より通常どおり行います。（８:３５登校、１５:３０下校）

○時間割、スクールバスの運行について

   一部変更を予定しています。詳細は、担任より連絡いたします。

○登校前の健康観察

（１）朝の体温測定

健康チェック表を配付しますので、毎日登校前に検温し、表に記入

して担任へ提出してください。３７．５度以上の熱がある場合または

平熱より１．０度以上高い場合は登校せず、自宅で休養してください。

（２）体調についての観察

発熱、咳、のどの痛み、呼吸困難、悪寒、頭痛、倦怠感（だるさ）、

食欲不振などの全身症状、鼻水、痰、呼吸困難、腹痛、下痢などの胃

腸症状がある場合は、登校せず自宅で休養してくだい。